pera valetudo a con:iiu revocabat. Jam Mediolano

acceperam Vitam, ex Waddingi monumentis a vo-

bis. Romsa descriptam mihique submissara : nec

dissimilem naotus Luc.c. ip-um scilicet Cflroli ile

Ciuffarims

I)
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GK DE S. SILAO BPIEC. HIUERNO.

\ Ciufliiriiiis Notariale autographnm, e\ pervetusto dontinioatum, in Fruca manentes quatuor, in Piscia

n iT»Lico Originali tratissiiiiiplum, explioare c.upiehara : sed manentes decem cum terris et vineis et pratis jn

ra»rrc. m»nt;» oiuirii.m laiuMior ralamumattreclare non si- dicta ecclesia, una eum massariciis tribus, et cum
terris et vineis dominicatis; iu Pacanico manentem
uuiun, petias de prato tres; in loco quod dicitur Pe-

brouacco, et alio de Prato, quatuor ; iu Cassignano

juassariurn uuum, inPetrognano massariosquatuor,

in Puliciano massarium unum, sortem unam ; in

Massa-in quiesa massarium unum, a Caprile massa-

rium unum, prout juste et legaliler jossumus per

hoc nostrum prasceptum donamus, concedimus, con-

flrmamus, et, corroboramus, una cum casis, sedimi-

nibus, terris, vineis, pratis, pascuis, montibus,

vallibus, aquis, aquarumque decursibus, molendiuis,

piscationibus, servis et ancillis, aldiiis et aldiabus.

oinnibus rebus mobilibus et iramobilibus, ea scilicet

ratione quatenus Monaehas in supranominato mo-
nasterio pro tempore Deo inilitantes, in usum et

snmptum pntadictas res habeant, teneant. et possi-

deant, fruanturquejure perpetuo, omniiim hominum
contradictione reiunta. Si quis autem hujus nostri

prscepti violator extiterit, sciat se coinpositurum

auri optiuii libras centum, medielatem camerse no-

sti-e, et medietatem priefaiis monuchauus in supra-

dictn monasterio pro tempore Deo militautibus.

Quod ut verius credatur, et diligentius ab omnibus

observetur, manibus propriis roborantes, etaunulo

nostro subter annotari jussimus

Signum Domiui f ~T~"\
1 1 i supra-

Ottonis Piissimi ac ' J w scripti

iuvictissimi hnper. I

UtgeriusCancellarius MBBSa£aast>aS ad vi-

cemGuidonis Episc. H et ar-

chicanrellarii reco,- iM jtV 3 nov j

etsubscripsi, *^^ ***» **»

Dat. quarto Kal. Aug. anno
Di)iiiinicii' Inraruationis dcccclxiv, Indictione vn ;

AiinoveroDomini Oltuiiis Augustilmpei-atoris tertio,

Actiim Lueie srilicet. Amen,
13 Sequebalursiqillum cttm imagtne Olthonis (quale

in Propylxo antiqitario nostro spectare lirelnt txnte Apn-
lem) cnjns loco malim Itic notarc, quotl Manentes. Itce!

cum fcntnino qe.nere compoimulur, sicni Lntiuis tlicttn-